ОТЧЕТ

по отделению психолого-педагогической помощи семье 2021 год

	№

п/п
	Период
	Кол-во детей – инвалидов
в базе данных
	Кол-во детей- инвалидов получающих льготы   
	Кол-во детей – инвалидов

по данным ИПРА
	Кол-во  инвалидов в базе данных
	Кол-во инвалидов получающих льготы
	Кол-во  инвалидов по данным ИПРА

	1
	Январь 2021 год
	133
	83
	83
	3042
	2854
	328

	2
	Февраль 2021 год
	134
	83
	84
	3033
	2845
	316

	3
	Март 2021 год
	132
	83
	83
	3030
	2835
	324

	4
	Апрель 2021 год
	133
	83
	83
	3017
	2825
	323


